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ESTADO DE SALDOS Y MOVIMIENTOS
Irving Nieto Ferrusquia

RFC/CURP: NIFI011115HDFTRRA6
 550152275Cust id:

 Francisco Guerrero 41Dirección:
 Del 1 al 30 de noviembre de 2025Periodo:

Saldo inicial: $ 1.53
Entradas: $ 6,048.61

Salidas: $ -6,046.00
Saldo final: $ 4.14

DETALLE DE MOVIMIENTOS

Fecha Descripción ID de la
operación Valor Saldo

07-11-2025
Transferencia recibida CHAVEZ 

BARRIGA AYLIN MONTSERRAT
132934180314 $ 1,200.00 $ 1,201.53

07-11-2025
Transferencia enviada Alejandro 

Lara
132933573168 $ -1,200.00 $ 1.53

09-11-2025
Transferencia recibida CHAVEZ 

BARRIGA AYLIN MONTSERRAT
133177653452 $ 50.00 $ 51.53

09-11-2025
Transferencia enviada Joel Garcia 

Teodoro
132579248159 $ -50.00 $ 1.53

11-11-2025
Transferencia recibida CHAVEZ 

BARRIGA AYLIN MONTSERRAT
132761138609 $ 20.00 $ 21.53

11-11-2025
Transferencia enviada Aylin 

Montserrat
133367356478 $ -20.00 $ 1.53

11-11-2025
Transferencia recibida CHAVEZ 

BARRIGA AYLIN MONTSERRAT
132761881071 $ 20.00 $ 21.53

12-11-2025
Transferencia recibida ADITEY 

DE JESUS PINA MORALES
133552005476 $ 1,000.00 $ 1,021.53

12-11-2025
Transferencia recibida 

FERRUSQUIA GUEVARA NANCY
133565085026 $ 650.00 $ 1,671.53
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Fecha Descripción ID de la
operación Valor Saldo

12-11-2025
Transferencia recibida CHAVEZ 

BARRIGA AYLIN MONTSERRAT
132959469597 $ 200.00 $ 1,871.53

12-11-2025
Transferencia enviada Bruno 

Guerrero
132960192807 $ -1,870.00 $ 1.53

17-11-2025
Transferencia recibida CHAVEZ 

BARRIGA AYLIN MONTSERRAT
133658584947 $ 200.00 $ 201.53

18-11-2025
Transferencia recibida CHAVEZ 

BARRIGA AYLIN MONTSERRAT
133766671785 $ 250.00 $ 451.53

18-11-2025
Transferencia enviada Dulce 

Monserrat Urbano Perez
133786722129 $ -110.00 $ 341.53

19-11-2025
Transferencia enviada Aylin 

Montserrat
133811800713 $ -105.00 $ 236.53

19-11-2025 Ganancia Rendimientos de GBM 1736343916817 $ 0.05 $ 236.58

19-11-2025
Ganancia Beneficio de Mercado 

Pago
133815888455 $ 0.01 $ 236.59

19-11-2025
Transferencia recibida CHAVEZ 

BARRIGA AYLIN MONTSERRAT
134546147612 $ 150.00 $ 386.59

20-11-2025 Ganancia Rendimientos de GBM 173639806900
4 $ 0.05 $ 386.64

20-11-2025 Ganancia Rendimientos de GBM 133956876683 $ 0.02 $ 386.66

20-11-2025
Transferencia enviada Bruno 

Guerrero
134676445118 $ -300.00 $ 86.66

20-11-2025
Transferencia recibida CHAVEZ 

BARRIGA AYLIN MONTSERRAT
134689350386 $ 110.00 $ 196.66

21-11-2025 Ganancia Rendimientos de GBM 1736430123883 $ 0.07 $ 196.73
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Fecha Descripción ID de la
operación Valor Saldo

21-11-2025
Ganancia Beneficio de Mercado 

Pago
134693077802 $ 0.04 $ 196.77

21-11-2025
Transferencia enviada Aylin 

Montserrat
134779843202 $ -150.00 $ 46.77

21-11-2025 Pago Metrobusl5surtap 134819804556 $ -6.00 $ 40.77

21-11-2025 Pago Metroti 134821172500 $ -5.00 $ 35.77

22-11-2025 Pago Metroti 134933432076 $ -5.00 $ 30.77

22-11-2025
Transferencia recibida BARRIGA 

VEGA ROCIO
134327797605 $ 248.00 $ 278.77

23-11-2025
Transferencia recibida CHAVEZ 

BARRIGA AYLIN MONTSERRAT
134415928317 $ 200.00 $ 478.77

24-11-2025
Transferencia enviada Aylin 

Montserrat
135035141270 $ -450.00 $ 28.77

24-11-2025 Ganancia Rendimientos de GBM 173646005970
6 $ 0.07 $ 28.84

24-11-2025
Ganancia Beneficio de Mercado 

Pago
134433112839 $ 0.07 $ 28.91

24-11-2025
Transferencia recibida CHAVEZ 

BARRIGA AYLIN MONTSERRAT
134522464271 $ 550.00 $ 578.91

25-11-2025
Transferencia enviada Dulce 

Monserrat Urbano Perez
135155847154 $ -150.00 $ 428.91

26-11-2025 Ganancia Rendimientos de GBM 173657273486
0 $ 0.08 $ 428.99

26-11-2025
Ganancia Beneficio de Mercado 

Pago
135317958990 $ 0.04 $ 429.03



Fecha de generación: 05-12-2025 19:20:52

MP Agregador, S. de R.L. de C.V. (en adelante, Mercado Pago) se encuentra ubicado en Boulevard Miguel de Cervantes Saavedra número 161, 
Piso 15, Colonia Granada, Alcaldía Miguel Hidalgo, Ciudad de México, México C.P. 11520. Este resumen considera tu actividad en Mercado Pago 
en el período indicado en la hoja inicial. Para mayor información de las diferentes entidades que ofrecen servicios en Mercado Pago consulta la 
Información legal ubicada en: https://www.mercadopago.com.mx/c/ifpetyc.
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Fecha Descripción ID de la
operación Valor Saldo

26-11-2025
Transferencia recibida PABLO 

MIGUEL ANGEL,RAMOS/ZAMORA
135409159000 $ 1,000.00 $ 1,429.03

26-11-2025
Transferencia enviada Bruno 

Guerrero
134796359003 $ -1,420.00 $ 9.03

27-11-2025 Ganancia Rendimientos de GBM 1736627414877 $ 0.07 $ 9.10

27-11-2025
Ganancia Beneficio de Mercado 

Pago
135434251092 $ 0.04 $ 9.14

29-11-2025 Pago Metroti 135825797418 $ -5.00 $ 4.14

29-11-2025

Transferencia recibida HUGO 

ALBERTO GONZALEZ 

BERNARDO
135230632951 $ 200.00 $ 204.14

29-11-2025
Transferencia enviada Aylin 

Montserrat
135849422184 $ -200.00 $ 4.14


